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Yatırım Politikası 

Türkiye Grameen Mikrofinans Programı (TGMP) 
A. Amaç 

 TGMP’nin yatırımlarının performansının ölçülmesindeki kriterlerin belirlenmesi.  

 Hedeflerin, yönetim kuruluna, personele, yatırım yöneticilerine, donörlere ve katkı 

sağlayabilecek fon kaynaklarına iletilmesi. 

 TGMP yönetiminin süregelen denetimine rehberlik etmek için bir inceleme belgesi 

olarak hazırlanmıştır.  

B. Genel İlkeler 

 Yatırımlar yalnızca TGMP ve Uzun Vadeli Rezerv Fonu yararına yapılmalıdır. 

 Kaynakların yatırım için kullanımı, belirli koşullar altında özen, yetenek, ihtiyat ve 

beceriyle yapılmalıdır. 

 Fonların yatırımı, belirli şartlar altında ihtiyatlı olmadığı düşünüldüğü durumlar 

dışında, büyük zarar riskini en aza indirecek şekilde çeşitlendirilmelidir. 

 TGMP, fonun amacına ulaşması için çeşitli tarz ve felsefelerden bir veya birkaç 

yatırım yöneticisi istihdam edebilir.  

 Nakit para, her zaman verimli bir şekilde, kısa vadeli nakde eşdeğer varlıklara 

yatırılarak;  güvenlik, likidite ve getiri sağlanacaktır.  

Finans Komitesi, yatırım disiplinlerinin gerektirdiği varlık tahsisat kuralları dışında olan 

yatırımlar için yatırım yöneticilerini işe alabilir.  

Ancak, toplam portföyün bir bileşeni olarak ele alındığında, bu disiplinlerin beyanda 

belirtilen genel varlık tahsisat kurallarına uyması gerekmektedir. Finans Komitesi, Bağış 

Fonu Varlık sınıflarını dikkate alarak yatırım tahsisatını kontrol etmek ve yeniden 

değerlendirmek için yıllık olarak toplanacaktır. 
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C. Performans Raporlaması 

Bağış Fonu en az altı ayda bir toplam getiri esasına göre değerlendirilecektir. 

Değerlendirme, belirlenen yatırım hedeflerine dayanacaktır. Karşılaştırmalar, sene 

başından beri elde edilen sonuçları gösterecektir. Rapor, mali işler sorumlusu tarafından 

hazırlanacaktır ve en az altı ayda bir Finans Komitesine sunulacaktır. Finans Komitesi en 

az yılda bir kez Yönetim Kurulu’na rapor sunacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME VAKFI 

MİKROKREDİ MERKEZİ 

(Türkiye Grameen Mikrofinans Programı) 

Bademlidere Mahallesi 265 Sokak Ulusoy Apartmanı No:4/9 06670 Kırkkonaklar/Çankaya/ANKARA 

İnternet: www.tgmp.net, www.israf.org E-mail: bilgisistemleri@tgmp.net  
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